



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/454831/17/VZKÚ/Jur

Sp. zn.: S-SMO/353460/17/VZKÚ/5

Vyřizuje: Ing. Lenka Jurníčková

Telefon: +420 599 442 035

Fax:

E-mail: ljurnickova@ostrava.cz

Datum: 2017-11-07

„Profil zadavatele“

**Veřejná zakázka „Cyklistické propojení ul. 17. listopadu, VTP“ – Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek**

V návaznosti na žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, předkládáme Vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

**Dotaz č. 1:**

Prosíme Vás o opětovné zaslání funkčního obecného formátu soupisu prací ve formátu *\*.XML, nebo \*.xml-xc4* či *\*.eSoupis*, jelikož stávající poskytnutý je zřejmě chybný.

**Odpověď č. 1:**

V návaznosti na tento dotaz přikládáme v příloze tohoto vysvětlení zadávacích podmínek (**Priloha\_1\_vysvetleni\_NOVE\_Soupis\_praci.zip**) soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr ve formátu xls. i ve funkčním formátu .xml.

**Dotaz č. 2:**

Dobrý den,

u zveřejněné zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Cyklistické propojení ul. 17 listopadu, VTP“, Příloha –c-7-Soupis-stav-praci-dod-a-sluzeb-s-vyk.-vyměr.zip, složku XML nejde otevřít. Prosím o zpřístupnění.

**Odpověď č. 2:**

Viz odpověď č. 1.

**Dotaz č. 3:**

V rámci zakázky mají být naceněny stavební objekty SO 404 Ochrana sdělovacího vedení Cetin a objekt SO 405 Ochrana sdělovacího vedení GTS Czech. Dotaz uchazeče zní, zda může tyto stavební objekty nacenit, případně bude cena na tyto objekty poskytnuta zadavatelem veřejné zakázky pro všechny uchazeče jednotně. Uchazeč se domnívá, že dané objekty budou realizovány pouze těmito společnostmi případně smluvními partnery.

**Odpověď č. 3:**

Dodavatelé nacení objekty SO 404 Ochrana sdělovacího vedení Cetin a SO 405 Ochrana sdělovacího vedení GTS Czech. Úpravy týkající se daných stavebních objektů mohou být provedeny kterýmkoliv dodavatelem (s příslušným oprávněním), současně však musí být realizovány za dozoru správců (vlastníků) daných inženýrských sítí v souladu s jejich vyjádřením.

**Změna lhůty pro podání nabídek a termínu pro otevírání nabídek**

Současně Vám tímto sdělujeme informaci o změně lhůty pro podání nabídek z původního termínu 23. 11. 2017 ve 13:00 hodin **na 30.11.2017 ve 10:00 hodin a informaci o změně lhůty pro otevírání obálek s nabídkami z původního termínu 23.11.2017 ve 13:00 hodin na 30.11.2017 ve 10:00 hodin k veřejné zakázce „Cyklistické propojení ul. 17. listopadu, VTP“.**

**Zadavatelem poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 je pro zpracování nabídky závazné!**

S pozdravem

Ing. Eva Sebořská  
vedoucí odboru  
veřejných zakázek a kapitálových účastí

Přílohy:  
**Priloha\_1\_vysvetleni\_NOVE\_Soupis\_praci.zip**